
                                                                                                                                          
Nadleśnictwo Kolbudy
ul. Osiedle Leśników 15,  83-050 Kolbudy
tel.: +48 58 682 73 95, fax: +48 58 682 62 57, e-mail: kolbudy@gdansk.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Kolbudy

Kolbudy, 24.10.2023r.

Zn. spr.: SA.270.128.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) przekazuje 

informacje z otwarcia ofert na zamówienie pod nazwą „Przebudowa budynku 
mieszkalnego jednorodzinnego z funkcją siedziby leśnictwa Górny Zamszcz 
na działce nr 630 w miejscowości Zrąbsko Górne, Gmina Przywidz”. 

Otwarcie odbyło się w dniu 24.10.2023 r. o godz. 09:00.

Do wyznaczonego terminu, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

nr oferty nazwa i adres wykonawcy cena oferty brutto [zł]

1
F.U.H. Janusz sp. z o.o. s.k
Zielona Wieś 12b, 83-404 

Nowa Karczma
1.890.000,00

2
WENT-REM Damian Wenta

Załkowo 66, 83-340 
Sierakowice

647.438,85

3
Firma Budowlana ALEX Sp. 

z o.o. Sp.k.
Skarszewska 16,

 83-250 Szczodrowo

768.362,11

4

Przedsiębiorstwo 
Budowlane „NORDECO” 

sp. z o.o.
Ul. K. Tetmajera 5, 
83-400 Kościerzyna

794.998,80

Z poważaniem,

Andrzej Gajowniczek

Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/


		2023-10-24T08:51:01+0000
	Andrzej Gajowniczek




